
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ 
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГ АРИФ НОМ ФОН МИНИСТР ЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ЭСТЭМЭ 
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«МОКТОПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР 
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

« (29» (2 / 2024 г. г. Казань № /

О проведении Республиканского 
фотоконкурса «Крепкая семья - 
сильная держава»

С целью показа роли и значимости семьи, как основы благополучия страны 
для учащихся образовательных учреждений и учреждений дополнительного 
образования Республики Татарстан в возрасте 11-18 лет, государственное 
бюджетное учреждение дополнительного образования «Республиканский центр 
внешкольной работы» совместно с муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Центр внешкольной работы «ТУЛПАР» 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» проводят 
Республиканский фотоконкурс «Крепкая семья - сильная держава» (далее - 
Конкурс).

В связи с вышеизложенным, приказываю:
1. Провести с 1 февраля по 25 марта 2024 года Конкурс.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Конкурсе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующую отделом социально-гуманитарной направленности З.Р.Низамиеву.

И.о. директора


